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Avis rullar in i Umeå - öppnar tre nya hyrbilsstationer i
sommar

Den 17 juli slår Avis Sverige upp portarna till tre nya stationer i Umeå och stärker därigenom sitt
hyrbilserbjudande i norra Sverige. Stationerna kommer att drivas av den lokala aktören EK
Biluthyrning AB med ägarna Eric Wallin och Kim Niemi i spetsen. Ny stationschef för samtliga
Avis-stationer blir Sara Frank, Umeåbon med över 15 års erfarenhet av hyrbilsbranschen.

– Västerbotten är en spännande marknad med ett växande behov av hyrbilar för både privat- och
företagskunder. Som företag strävar Avis efter att vara tillgängliga i hela landet, och därför är vi stolta över
att nu etablera oss i Umeå med tre nya stationer, säger Donald Hayes, chef för Avis i Sverige, Norge och
Danmark.

Stationerna kommer att finnas på Umeå Airport, vid centralstationen och i handelsområdet Ersboda.
Samtliga hyrbilsstationer öppnar den 17 juli och drivs av EK Biluthyrning AB som ingår i koncernen Niemi
Bil. Bilkoncernen är verksam inom bilhandel, service och fordonslogistik, och företräds idag av ägarna
Eric Wallin och Kim Niemi. De nya stationerna är de första i koncernens nya uthyrningsverksamhet och
kommer att ha en flotta bestående av bland annat rena elbilar och laddhybrider, samt större
transportfordon och skåpbilar. Koncernen har som ambition att med den nya satsningen öka antalet
hyrbilar i regionen med upp till 50 procent, och på så sätt bidra till besöksnäringen och den ekonomiska
tillväxten i Umeå.

– Vi är stolta över att tillsammans med Avis möta Umeåbornas och turisternas olika bilbehov. Avis är en
stabil samarbetspartner med ett starkt internationellt varumärke. Vi är ödmjuka inför att vi är nya aktörer
inom biluthyrning men känner oss trygga med Avis stöd, samt vår starka lokala förankring och en
personal med uppemot 20 års erfarenhet inom branschen, säger Eric Wallin, grundare och delägare av
EK Biluthyrning AB.

Stationerna kommer att drivas både administrativt och i drift av stationschefen och Umeåbon Sara Frank.
Frank har över 15 års erfarenhet av biluthyrning från landets ledande hyrbilsaktörer, och kommer närmast
från rollen som platsansvarig hos konkurrenten Sixt i Umeå. Hon har tidigare även ansvarat för ett flertal
Avis-stationer runt om i landet.

Adresser
Umeå Downtown: Formvägen 8, 906 21 Umeå
Umeå Airport: Flygplatsvägen 32, 904 22 Umeå
Umeå Centralstation: Järnvägsallén , 903 28 Umeå

För mer information vänligen kontakta:
avispressoffice@lennoxpr.se



Om Avis Car Rental
Avis Car Rental är ett av världens mest kända biluthyrningsvarumärken, med omkring 5 500 stationer i
omkring 170 länder. Avis har en lång historia som innovatör i biluthyrningsbranschen och är ett av
världens högst rankade varumärken inom kundlojalitet. Avis Sverige ägs av Avis Budget Group, Inc.
(NASDAQ: CAR) som driver och licensierar varumärket internationellt. För mer information, besök
www.avis.com

http://www.avis.com

